（様式第１号）

「ご縁ながの・ココカラ」イベント等情報掲載団体登録申請書

年  月  日

（宛先）長野市長

                      所在地

                      団体名

                    代表者氏名

                  連絡先（電話）

 イベント等情報掲載団体に登録したいので、以下のとおり申請します。

ふりがな

団体名

代表者

氏 名
ふりがな

生年月日 年  月  日 性別 男 ・ 女

団体の概要

活動内容

※概要がわか

るものがあれ

ば写し添付で

も可。

ご担当者

連絡先

所属・職・氏名

電話： FAX：

メールアドレス：

ホームページ

アドレス

備考

※ 誓約書（様式第 2 号）を必ず添付してください。

【送付先】長野市企画政策部移住推進課マリッジサポートデスクあて

〒380-8512 長野市大字鶴賀緑町 1613 番地

FAX：026-224-8569  E-mail：marriage-s@city.nagano.lg.jp